
Zarządzenie nr 464/2025 

Burmistrza Łobza 

z dnia 27.05.2025 r. 

w sprawie określenia puli środków przeznaczonych na Budżet Obywatelski Gminy Łobez w 2026 

roku oraz o zarządzeniu przeprowadzenia konsultacji społecznych     

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.1) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały Nr LXXVI/508/2024 Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Łobez 

dotyczących budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 2377) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego                         

Gminy Łobez na rok 2026.  

§ 2. 

1. Określa się pulę środków przeznaczoną na budżet obywatelski w roku 2026 w następujący sposób: 

1) dla osiedla – w wysokości 100.000,00 zł, 

2) dla grupy sołectw obejmujących sołectwa: Bełczna, Bonin, Dobieszewo, Dalno, Grabowo, 

Karwowo, Klępnica, Łobżany, Meszne, Niegrzebia, Poradz, Prusinowo, Rożnowo Łobeskie, 

Rynowo, Suliszewice, Tarnowo, Unimie, Worowo, Wysiedle, Zagórzyce, Zajezierze, Przyborze 

– w wysokości 100.000,00 zł.  

2. Określa się harmonogram przebiegu kolejnych etapów konsultacji stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łobez.  

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 



 

Załącznik nr 1                                                                          

do Zarządzenia Nr ……………........................ 

Burmistrza Łobza z dnia ……………………… 

 

HARMONOGRAM PRZEBIEGU KOLEJNYCH ETAPÓW 

KONSULTACJI 

20.06.2025 r. - ogłoszenie harmonogramu przebiegu konsultacji   

01.08.2025 r. do 29.08.2025 r. –  zgłaszanie zadań,  

01.09.2025 r. do 03.09.2025 r. – ocena zadań przez Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego i 

sporządzenie listy projektów dopuszczonych do poddania pod głosowanie dla osiedla, 

sporządzenie listy projektów dopuszczonych do poddania pod głosowanie dla grupy sołectw, 

sporządzenie listy projektów niedopuszczonych do poddania pod głosowanie,  

22.09.2025 r. – obwieszczenie Burmistrza Łobza o miejscach i terminach głosowania                      

w osiedlu oraz w poszczególnych sołectwach wraz z informacją o zgłoszonych zadaniach 

poddanych pod głosowanie 

od 29.09.2025 r. do 12.10.2025 r. – głosowanie 

do 15.10.2025 r. – wyniki głosowania.  

 


